²² BALB. GROM. 97, 8: *planum est quod Greci epipedon appellant, nos constratos pedes; in quo longitudinem et latitudinem habemus; per quae metimur agros, aedificiorum sola, ex quibus altitudo aut crassitudo non proponitur, ut opera tectoria, inauraturas, tabulas, et his similia*. ID. 97, 11: *solidum est quod Graeci stereon appellant, nos quadratos pedes appellamus; cuius longitudinem et latitudinem et crassitudinem metimur, ut parietum structuram, pilarum pyramidum aut lapidum materias, et his similia*.

²³ GROM. *Pod. Praef.*: *solidum est cuius longitudinem et latitudinem et crassitudinem metimur*. GROM. *Epaph.* 47: *solidum est cuius longitudinem et latitudinem et crassitudinem metimur*.

²⁴ TERT. *Sang.* 13: *Ergo et anima caro facta uniformis soliditas et singularitas tota est et indiscreta substantia*.

²⁵ PAVL. NOL. *Ep.* 31, 6: *sed istam inputribilem uirtutem et indetribilem soliditatem de illius profecto carnis sanguine bibit, quae passa mortem non uidit corruptionem*.

²⁶ AMBR. *Hex.* 3, 7, 29: *Et homo prudentiae non pravae et examinis iudiciiue perpensi rem inenodabilem suscipit, ut cum animas dicat immortales perpetuas et ex corporali soliditate priuatas, puniri eas dicat tamen et doloris adficiat sensu*.

²⁷ ARNOB. *Nat.* 2, 14: *Et homo prudentiae non pravae et examinis iudiciiue perpensi rem inenodabilem suscipit, ut cum animas dicat immortales perpetuas et ex corporali soliditate priuatas, puniri eas dicat tamen et doloris adficiat sensu*.

²⁸ Se contabilizan 46 ocurrencias, como AVG. *Civ.* 4, 14: *ecce ubi iacet anima infirma nondum haerens soliditati ueritatis*.

²⁹ AVG. *Var. Quaes.* 57: *si autem quaternarius numerus recte corpus significat propter quattuor notissimas naturas quibus constat, siccam, humidam, frigidam et calidam, et quod progressio a puncto ad longitudinem, a longitudine ad latitudinem, a latitudine ad altitudinem soliditatem corporis facit, quae rursus quaternario numero continetur, non absurde intellegitur quadragenarius numerus temporalem dispensationem significare, quae pro salute nostra gesta est, cum dominus corpus assumpsit et uisibiliter hominibus apparere dignatus est*.

³⁰ AVG. *Gen.* 10, 26: *quid autem absurdius quam putare massam cuiuspiam metalli ex aliqua parte crescere posse, dum tunditur, nisi decrescat ex altera, uel augeri latitudine, nisi crassitudine minuatur?*

³¹ FAV. *EVL.* 15, 1: *Namque tres lineam faciunt longitudinis, nouem lineam latitudinis, uiginti uero et septem profunditatem illam soliditatis absoluent*.